Cum factus esset Jesus puer annorum duode-
cim, remansit in Iherusalem, ignorante Maria
et Joseph; per quod appetat, quod magnam
familiam non habebant ad associandum pue-
rum, vel ad serviendum ei. *Luc.*, ii.

Circuiens Jesus civitates et castella, non ha-
bebat ubi caput reclinaret, *Matth.*, viii, 20:
« Vulpes foveas habent, » etc., et in fine nudus
appens est in cruce. *Joan.*, xix.

Discipuli Christi pro majori parte de statu
paupertatis fuerunt assumpti. *Matth.*, iv, 21:
« Jacobus et Joannes reficiebant retia sua; »
Luc., v, 2: « Lavabant retia sua, » etc.

In sermone Domini in monte primum ponitur
commendatio paupertatis, quasi ipsa esset
totius spiritualis ædificii fundamentum. *Matth.*,
v, 3; *Luc.*, vi, 20.

Inter cætera Christi miracula, unum ponitur
quod « pauperes evangelizabantur, » *Matth.*,
xi, 5, eo quod ante Domini adventum ita fieri
non solebat.

Adolescenti de ingressu ad vitam æternam
querenti dixit Dominus: « Si vis perfectus esse,
vade et vende omnia que habes, » etc. *Matth.*,
xvi, 21.

Miram remunerationem promittit Dominus
omnia dereliquentibus propter nomen ipsius,
Matth., xix, 29; *Marc.*, x, 29; *Luc.*, xviii, 29.

De illo famoso paupere Lazaro in sinum
Abrahæ ab angelis deportato nullum aliud jus-
titiae opus, vel causam gloriæ Scriptura alle-
gare videtur, nisi quod ipse receperat mala in
hac mortali vita, et ideo Deus volebat eum
consolari in alia. *Luc.*, xvi, 23.

Pauperes et debiles ad cenam illam Domini

magnam fuerunt introducti; imo etiam quidam
de viis et sepibus leguntur ibi fuisse compulsi.
Luc., xiv, 21.

Omnis qui credebant in primitiva Ecclesia,
erant pariter, et habebant omnia communia,
possessiones et substantias vendebant, et divi-
debant illas omnibus, prout cuique opus erat.
Act., ii, 44, 45.

Petrus dixit claudio pauperi eleemosynam
petenti: « Argentum et aurum non est me-
cum (a), » etc. *III Act.*, 6.

Valedicens Paulus fidelibus de Achaia, dixit
inter cætera: « Argentum et aurum, aut ves-
tem nullius concupivi, ipsi scitis, quoniam ad
ea, quæ erant opus mihi, et his qui mecum
sunt, ministraverunt manus istæ. » *Act.*, xi, 33,
34. Item, *I Cor.*, iv, 11: « Esurimus et sitimus,
et nudi sumus. » *II Cor.*, xi, 27: « In fame et siti,
in frigore et nuditate. »

CAPUT LXXV.

De hypocrisi et simulatione.

Amnon filius David simulavit languorem, ut
posset decipere Thamar, quam libidinose ama-
bat, *II Reg.*, xiii, 5.

Uxor Jeroboam, mutato habitu, venit ad
Ahiam Prophetam; cui ille dixit: « Quare
aliam te esse simulas? » etc. *III Reg.*, xiv.